
Riigivara võõrandamise teade

Avaldamise algus: 17.04.2019
Avaldamise lõpp: 18.04.2049

Maa-amet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 50 lõike 1 alusel.

Maa-amet  teatab, et võõrandas Keskkonnaministeeriumi volitatud asutusena avalikul enampakkumisel
Keskkonnaministeeriumi valitsemisel olevad alljärgnevad kinnisasjad:
1. Saare maakond, Saaremaa vald, Pulli küla, Sääsepõllu (Kinnisasi, registriosa number 11285550,
katastritunnus 71401:001:0249, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV78424), müügihind 13500 €; 
2. Saare maakond, Saaremaa vald, Pulli küla, Liistumetsa (Kinnisasi, registriosa number 2750950,
katastritunnus 55001:001:0726, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV60576), müügihind 13500 €.
Omandaja on EIMAR RAHUMAA (isikukood 34808202712); IMBI RAHUMAA (isikukood 44705292714)

Lisateave: puudub

Maa-amet
Mustamäe tee 51, Tallinn
Telefon: +372 665 0600
E-post: MAAAMET@MAAAMET.EE

Teadaande number 1454236

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para50

